16 陈建飞 4.00  2.00  有限合伙 设备部副部长

17 梁启业 4.00 2.00 有限合伙 仓管部副部长、监事

18  余宏波 4.00  2.00  有限合伙
生产总监助理、安全督察部

副部长、塑料车间主任

19 李永权 4.00  2.00  有限合伙 仓管部副部长

20 陈文燕 4.00  2.00  有限合伙 交联车间副主任

21 袁志强 4.00  2.00  有限合伙 塑料线车间主任

22 何智勇 4.00  2.00  有限合伙 裸电线车间主任

23 朱慧贤 4.00  2.00  有限合伙 塑料线车间副主任

24 黄国伟 4.00  2.00  有限合伙 保安队队长

25 丁俊旺 2.00  1.00  有限合伙
研发中心副主任、技术部副

部长、品质控制部副部长

26 黄锦燕 2.00  1.00  有限合伙 生产管理部副部长

27 段先锋 2.00  1.00  有限合伙 安全督察部副部长

28 廖灼佳 2.00  1.00  有限合伙 控缆车间副主任

29 骆庆潮 2.00  1.00  有限合伙 交联车间副主任

30 温苑楠 2.00  1.00  有限合伙 证券部助理

31 王优 2.00  1.00  有限合伙 财务部助理

32 温永光 2.00  1.00  有限合伙 采购部专责

33 白桂珍 2.00  1.00  有限合伙 销售部助理

合计 200.00 100.00 - -

（二）人员离职后股份处理

根据《清远市联盈商业发展合伙企业（有限合伙）合伙协议》的规定，清

远联盈的合伙人必须是发行人及其子公司或其承继主体及其子公司的员工，如

合伙人与发行人或其承继主体及其子公司终止劳动合同关系的，应当退伙，其

应在终止事实发生后一个月内按照《清远市联盈商业发展合伙企业（有限合伙）

合伙协议》规定办理退伙手续。

对于员工离职导致有限合伙人所持财产份额需要转让、分割或继承的，有

限合伙人所持财产份额应转让给执行事务合伙人或执行事务合伙人指定的主体。

广东新亚光电缆股份有限公司   上市公告书

20

（三）股份限售安排

清远联盈承诺自公司股票上市交易之日起 12 个月内，不转让或者委托他人

管理直接或者间接持有的公司首次公开发行股票前已发行的股份，也不要求由

公司回购该部分股份。若因公司进行权益分派等导致清远联盈持有的公司股票

发生变化的，清远联盈仍将遵守上述承诺。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东姓名/名称
本次发行前 本次发行后

限售期限
数量（股） 占比 数量（股） 占比

一、限售流通股

陈家锦 164,000,000 46.86% 164,000,000 39.81%
自上市之日起锁

定 36 个月

陈志辉 82,000,000 23.43% 82,000,000 19.90%
自上市之日起锁

定 36 个月

陈伟杰 41,000,000 11.71% 41,000,000 9.95%
自上市之日起锁

定 36 个月

陈强 41,000,000 11.71% 41,000,000 9.95%
自上市之日起锁

定 36 个月

鸿兴咨询 8,500,000 2.43% 8,500,000 2.06%
自上市之日起锁

定 36 个月

陈少英 5,000,000 1.43% 5,000,000 1.21%
自上市之日起锁

定 36 个月

陈新妹 5,000,000 1.43% 5,000,000 1.21%
自上市之日起锁

定 36 个月

陈金英 2,500,000 0.71% 2,500,000 0.61%
自上市之日起锁

定 36 个月

清远联盈 1,000,000 0.29% 1,000,000 0.24%
自上市之日起锁

定 12 个月

网下发行限售

股份
- - 1,860,507 0.45%

自上市之日起锁

定 6 个月

小计 350,000,000 100.00% 351,860,507 85.40% -

二、无限售流通股

网下发行无限

售股份
- - 16,739,493 4.06% -

网上发行股份 - - 43,400,000 10.53% -

小计 - - 60,139,493 14.60% -

合计 350,000,000 100.00% 412,000,000 100.00% -

注 1：公司不存在表决权差异安排。

广东新亚光电缆股份有限公司   上市公告书

21

注 2：公司本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份。

注 3：公司本次发行不采用超额配售选择权。

六、本次上市前的股东人数及持股数量前十名股东的情况

本次发行后、上市前，公司股东总数为 91,667 名，其中前十大股东持有股

票的情况如下：

序号 股东姓名/名称 持股数量（股） 持股比例 限售期限

1 陈家锦 164,000,000 39.81% 自上市之日起锁定 36 个月

2 陈志辉 82,000,000 19.90% 自上市之日起锁定 36 个月

3 陈伟杰 41,000,000 9.95% 自上市之日起锁定 36 个月

4 陈强 41,000,000 9.95% 自上市之日起锁定 36 个月

5 鸿兴咨询 8,500,000 2.06% 自上市之日起锁定 36 个月

6 陈少英 5,000,000 1.21% 自上市之日起锁定 36 个月

7 陈新妹 5,000,000 1.21% 自上市之日起锁定 36 个月

8 陈金英 2,500,000 0.61% 自上市之日起锁定 36 个月

9 清远联盈 1,000,000 0.24% 自上市之日起锁定 12 个月